（様式第9号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（条例第24条関係）

　　年　　月　　日

富士見町長　様

申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その住所代表者氏名）

宅地開発
保健休養地内開発
工場開発　事業（変更）許可申請書

観光開発
その他の開発

 　　富士見町環境保全条例第23条第1項（第28条第1項・第2項）の規定により

次のとおり許可を申請します。

	開発の目的

	開発の位置

	開発の面積

	工事の予定期間
	 　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	工事施行者
住所氏名

	添付書類
	 別表「開発事業の許可・変更・事前協議申請添付図書一覧表」による。

	備考
	１．工事の予定期間欄は造成工事毎に期間を記入すること。

２．変更の場合は添付書類にその旨を記載すること。